設備設置承諾書

年  月  日

 糸島市長 様

 下記のとおり、補助対象設備・機器を設置することに承諾します。

記

１ 所有者（共有者）の氏名

                 （電話連絡先：               ）

※自署もしくは記名・押印

                 （電話連絡先：               ）

※自署もしくは記名・押印

２ 設備設置者（申請者）の氏名

３ 設置場所の住所       糸島市